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cognome e nome luogo e data di nascita
1 ATZORI  SONIA ORISTANO  25/03/1981 2,245
2 GALANTE  SARA NUORO  22/10/1975 3,960
3 SERRA  TOMASO PAULILATINO  10/09/1978 2,944
4 MELONI  RITA CAGLIARI  26/12/1970 2,890
5 PINNA  ANTONELLA SILANUS  29/05/1974 2,538
6 PERRIA  ROBERTA ORISTANO  09/04/1969 1,400
7 BISSIRI  ILARIA GHILARZA  09/09/1981 2,210
8 PIRAS  MARISA  GESUINA ORISTANO  08/02/1968 0,200

9 DELEDDA  CATERINA 1,103
10 PILI  DANIELA ORISTANO  13/02/1976 2,015
11 MURTAS  RITA BOSA  03/07/1959 2,893
12 SERRA  VALERIA ORISTANO  02/03/1980 2,575
13 MOCCI  MARIOLINA ORISTANO  04/03/1968 2,530
14 PORCU  ANGELA GHILARZA  09/01/1977 2,503
15 SCALAS  LORELLA MILANO  01/04/1967 1,488
16 SEDDA  MARIA OVODDA  01/05/1965 0,343
17 PUTZULU  TERESA NUORO  24/08/1974 3,214
18 SANNA  DANIELA ORISTANO  05/12/1985 2,206
19 FIGUS  ADALGISA ALGRANGE  F,  27/04/1964 3,195
20 PUTZULU  MARIA NUORO  24/08/1974 2,115
21 CONCU  PAOLA GROSSETO  22/02/1963 3,097
22 FLORE  MARIA  LUIGIA SAMUGHEO  12/11/1969 1,044
23 CARRUS  MONICA CUGLIERI  29/08/1974 2,020
24 URAS  MONICA NEONELI  06/01/1973 1,000
25 VIRDIS  EMANUELA MILANO  19/03/1973 1,908
26 PALA  GIOVANNI  FRANCESCO ORISTANO  06/10/1974 0,894
27 NUVOLI  ANTONELLA LEI  18/01/1962 2,855
28 PINTORE  NUNZIATINA  ASSUNTA NORAGUGUME 14/08/1961 4,730
29 URRU  ROSANNA SAMUGHEO  12/04/1966 2,540
30 SALIS  DANIELA ORISTANO  29/06/1969 2,396
31 ATZORI  MARIA PAULILATINO  18/01/1972 2,340

32 PISANU  GIUSEPPINA NORAGUGUME  24/03/1968 3,150
33 MATTU  ANTONELLA SORGONO  21/03/1975 1,040
34 PISCHEDDA  ANNA  MARIA BOSA  27/06/1976 1,000
35 VIRDIS  MONICA NUORO  31/07/1972 2,782
36 URGU  VALENTINA ORISTANO  21/09/1982 1,744
37 DELOGU  MICHELE LOSANNA  24/04/1977 1,641
38 NIEDDU  ROSSANA HAGUENAU  F.  17/08/1969 1,334
39 FRONGIA  STEFANIA DESULO  05/12/1970 5,039
40 MASTINU  BETTINA SASSARI  07/04/1978 1,020
41 SCANU  MARIA SORGONO  16/09/1974 2,915
42 PERRA  ELIANA ASSOLO  07/07/1963 1,890
43 PITZALIS  MARIA  PASQUA AIDOMAGGIORE  01/07/1960 3,691
44 COSSU  IOSETO NUORO  17/06/1970 3,320
45 MORITTU  ANNALISA NUORO  15/02/1984 1,313
46 MURRU  ROSANNA PARMA  11/06/1965 4,284

punteggio 
titoli

NUGHEDU  SANTA  VITTORIA  
27/10/1974
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47 SERRA  STEFANIA SAN  GAVINO  M.LE.  21/09/1971 1,102

48 PIRAS  DANIELA NUORO  26/02/1972 3,890

49 PISCHEDDA  CLAUDIA ULA  TIRSO  06/09/1969 1,800
50 TURNU  MARIA  VITTORIA MOGORELLA  26/03/1967 0,575
51 CANU  MONICA NUORO  30/06/1971 3,190
52 PILUDU  SIMONA  MARIA OLBIA  06/09/1966 3,167
53 VINCI  SILVIA ORISTANO  23/07/1975 3,980
54 ZOCCHEDDU  LUCIA MILANO  17/10/1971 4,941
55 ZARA  RITA  GIUSEPPA SASSARI  13/07/1966 3,705

56 PUSCEDDU  NATASCIA 0,030
57 VASA  MARIA  RITA SASSARI  26/12/1975 1,969
58 FOIS  FABIANA ULM  D.  24/09/1980 3,905
59 PIRAS  MARIA NUORO  15/02/1985 2,893
60 SIREUS  CINZIA ORISTANO  04/04/1973 2,759
61 SALIS  ALESSIA BIDONI'  19/06/1975 2,675
62 PODDA  MARIA  RITA SASSARI  29/04/1977 3,260
63 SEDDA  FRANCESCA MACOMER  04/03/1967 4,167
64 PUDDU  ADRIANA CAGLIARI  22/08/1978 2,136

65 OLBIA  22/10/1962 4,110

66 VIRDIS  LIDIA NUORO  18/11/1960 4,050
67 PILO  PAOLA  MARIA  GIUSEPPINA NUORO  14/01/1967 3,955
68 MURGIA  GABRIELLA TONARA  21/05/1960 3,369
69 SANNA  MILENA GALLARATE  25/02/1975 3,353
70 PISANO  GIUSEPPINA  RAFFAELA AUSTIS  13/03/1970 3,345
71 ZIDDA  MARIA  LUISA ORUNE  09/03/1962 3,176
72 GUSAI  PATRIZIA NUORO  31/05/1970 4,020
73 VACCA  LAURA VILLACIDRO  01/02/1974 1,010
74 DEVADDIS  VALENTINA OZIERI  25/11/1984 2,919
75 PIRAS  MARINA SASSARI  13/09/1975 2,650
76 ZUCCA  ROBERTA VARESE  14/01/1965 0,599
77 MORETTI   GABRIELLA NUORO  08/07/1965 2,220
78 PINNA  CARLA BORORE  01/04/1973 3,196
79 MEDDA  ALESSANDRA SAN  GAVINO  M.LE  26/08/1984 1,106
80 SALIS  SUSANNA ALGHERO  16/04/1971 1,103
81 CARRUS  SABRINA OLIENA  06/02/1969 1,974
82 SIDDI  LUISA MARRUBIU  30/04/1963 1,959
83 MUSINU  NELLA  AGNESE SANTA  GIUSTA  21/01/1967 1,935
84 MATTU  FRANCA  MARIA  RITA OVODDA  21/05/1958 2,915
85 ORTU  GRAZIA  ROSA ORISTANO  07/01/1963 1,660
86 PIU  RAFFAELLA CAGLIARI  24/11/1975 1,655
87 ONNIS  RITA  ANGELA SARDARA  01/11/1963 1,653
88 VOLPE  RENATO FOSSANO  11/07/1964 1,610
89 PINNA  RITA OLBIA  02/01/1977 2,600
90 OLLA  DANIELA GONNESA  11/03/1963 2,550
91 NOLI  DANIELA ORANI  29/11/1965 2,539
92 SANNA  MARIA  CRISTINA TUILI  05/06/1961 1,531
93 STRUVALDI  ROMINA  PAOLA CARBONIA  26/09/1973 1,469
94 USAI  LOREDANA NUORO  06/04/1971 2,360
95 MURA  SAMUELE SORGONO  17/10/1975 2,315

SAN  NICOLO'  D'ARCIDANO  
24/12/1972

MURRIGHILE  ROSALBA  
DOMENICA
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96 MARCELLO  CARLA NUORO  10/02/1971 2,275
97 PIRISI  GINA SARULE  04/04/1969 2,260
98 MARONGIU  ALESSANDRA ORISTANO  14/08/1978 2,226
99 PIREDDA  MARIA SARULE  25/10/1974 2,169
100 URAS  PIERANGELA SIDDI  04/06/1965 1,125
101 SALE  SABRINA PRATO  18/01/1975 1,086
102 USALA  ANGELA  CLAUDIA CARBONIA  27/03/1967 1,084

103 MELE  MYRIAM NUORO  14/01/1976 1,065
104 PINNA  EMANUELA SAN  GAVINO  M.LE. 21/04/1984 1,063
105 PIGA  MARIA  FRANCA PAULULATINO  23/08/1962 1,040
106 SELIS  DANIELA ORISTANO  21/11/1978 1,038
107 MASSIDDA  STEFANO ORISTANO  05/07/1971 3,003
108 MINGOIA  MARIA  AUSILIA CAGLIARI  15/08/1972 1,000
109 CANNAS  MARIA  ASSUNTA LANUSEI  25/06/1960 4,970

110 MIGHELA  DANIELA  BARBARA 2,929
111 LADU  MIRELLA OLLOLAI  24/01/1970 0,888
112 ATZENI  STEFANINA SANTADI  21/11/1959 1,711
113 OGGIANO  MARIA  ANTONIA CASTELSARDO  19/01/1973 3,591
114 MAXIA MARCO SORGONO  17/02/1973 3,580
115 PITTAU  GIANPAOLO VILLACIDRO  25/12/1968 0,513
116 SIDDI  MARIA  TERESA BOSA  19/11/1968 1,470
117 TUVERI  ANNA 2,433

118 MELIS  BARBARA  FEDERICA 1,355
119 SAU  MARIA  LUISA SASSARI  06/11/1979 1,988
120 PITTALIS  ANNALISA NUORO  19/09/1974 2,790
121 SANTONI  FRANCESCA TORINO  05/12/1968 1,554
122 PISCHEDDA  NADIA CERNUSCO  28/03/1973 0,525

123 CRUCCU  FEDERICA SAN  GAVINO  M. LE  20/05/1982 2,493
124 FORMA  MARIA  GIUSEPPA SARULE  23/03/1960 2,453

125 PICCIONI  ALESSANDRA SAN  GAVINO  M.LE.  25/08/1967 1,438
126 CATTE RITA NUORO  15/03/1971 1,433
127 ZANDA  GIOVANNA  LIBERA DESULO  27/04/1974 1,429
128 PEDDIS  CATERINA IGLESIAS  27/11/1962 1,180
129 MUSCAS  MARIA GABRIELLA SAMASSI  20/12/1967 1,135
130 PIRAS  ILARIA ORISTANO  22/05/1972 0,525
131 PIA  DANIELE ORISTANO  28/06/1976 0,410
132 MELIS  ROSELLA VILLACIDRO  29/07/1969 1,167
133 MELONI  SILVIA ORISTANO  14/03/1982 1,080
134 MULARGIA  LIDIA SINISCOLA  10/02/1960 0,000
135 ZANDA  CARLA  RITA DESULO  27/08/1967 0,886
136 COSSIGA  TIZIANA CAGLIARI  31/07/1966 0,498
137 PIRAS   ANDREA SORGONO  16/12/1982 0,432
138 NONNIS  ANTONELLA SIMAXIS  10/07/1965 0,830

VILLAGRANDE  STRISAILI  
14/07/1975

GONNOSTRAMATZA  
02/10/1960
VILLAGRANDE  STRISAILI  
27/02/1963
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titoli preferenza
29 29 60,245

Coniugata, 2 figli 29 26 58,960
28 28 58,944
28 28 58,890
29 27 58,538

invalidità civile 29 28 58,400
29 27 58,210
28 30 58,200

1 figlio 28 29 58,103
29 27 58,015

Coniugata, 2 figli 26 29 57,893
28 27 57,575
28 27 57,530
27 28 57,503

Coniugata, 3 figli 28 28 57,488
29 28 57,343
27 27 57,214

Coniugata, 1 figlio 27 28 57,206
figlia invalido 27 27 57,195
Coniugata, 2 figli 29 26 57,115
Coniugata, 1 figlio 27 27 57,097
Coniugata, 1 figlio 29 27 57,044
Coniugata, 1 figlio 27 28 57,020

30 26 57,000
28 27 56,908
28 28 56,894
27 27 56,855
26 26 56,730
27 27 56,540

Coniugata, 1 figlio 27 27 56,396
n. 1 figlio 26 28 56,340

29 24 56,150
28 27 56,040
28 27 56,000

Coniugata, 2 figli 27 26 55,782
27 27 55,744
27 27 55,641
27 27 55,334

2 figli 23 27 55,039
28 26 55,020

Coniugata, 1 figlio 26 26 54,915
2 figli 25 28 54,890

23 27 53,691
25 25 53,320
24 28 53,313

inv. Civile 24 25 53,284

punteggio 
prova pratica 
(in 
trentesimi)

punteggio 
prova orale 
(in 
trentesimi)

punteggio 
totale

invalidità civile 
-coniugata, 2 figli
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23 29 53,102

Coniugata, 2 figli 24 25 52,890

26 25 52,800
26 26 52,575

Coniugata, 1 figlio 23 26 52,190
invalidità civile 24 25 52,167

24 24 51,980
24 23 51,941

Coniugata, 1 figlio 24 24 51,705

24 27 51,030
24 25 50,969
24 23 50,905
25 23 50,893

Coniugata, 2 figli 24 24 50,759
23 25 50,675
24 23 50,260

1 figlio 23 23 50,167
23 25 50,136

23 23 50,110

23 23 50,050
2 figli 22 24 49,955

23 23 49,369
24 22 49,353

Coniugata, 2 figli 23 23 49,345
Coniugata, 2 figli 24 22 49,176
Coniugata, 2 figli 22 23 49,020

24 24 49,010
24 22 48,919
23 23 48,650

1 figlio 24 24 48,599
23 23 48,220
23 22 48,196
24 23 48,106
24 23 48,103

Coniugata, 3 figli 22 24 47,974
24 22 47,959
23 23 47,935
22 23 47,915

Coniugata, 3 figli 22 24 47,660
24 22 47,655
23 23 47,653

invalidità civile 23 23 47,610
23 22 47,600

Coniugata, 1 figlio 22 23 47,550
Coniugata, 1 figlio 22 23 47,539

24 22 47,531
24 22 47,469
24 21 47,360
23 22 47,315

orfana del lavoro, 1 
figlio

orfana caduto per 
servizio, 2 figli

figlia invalido guerra- 
coniugata, 2 figli



 

Pagina 6

24 21 47,275
24 21 47,260

 22 23 47,226
Coniugata, 2 figli 22 23 47,169

24 22 47,125
Coniugata, 2 figli 23 23 47,086
Coniugata, 1 figlio 24 22 47,084

24 22 47,065
23 23 47,063

Coniugata, 4 figli 23 23 47,040
figlia invalido del lavoro 24 22 47,038

23 21 47,003
23 23 47,000
21 21 46,970

22 22 46,929
Coniugata, 2 figli 24 22 46,888
orfana del lavoro 23 22 46,711

22 21 46,591
22 21 46,580
23 23 46,513
23 22 46,470

invalida civile 21 23 46,433

22 23 46,355
23 21 45,988
22 21 45,790
23 21 45,554
24 21 45,525

22 21 45,493
21 22 45,453

23 21 45,438
2 figli 23 21 45,433

22 22 45,429
23 21 45,180
21 23 45,135
23 21 44,525
23 21 44,410
22 21 44,167
22 21 44,080
22 22 44,000
22 21 43,886
21 22 43,498
22 21 43,432

Coniugata, 2 figli 21 21 42,830

figlia invalido di guerra- 
coniug. 2 figli

figlia di invalido civile – 
1 figlio
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N. Cognome e nome Luogo e data di nascita Punteggio 

1 ATZORI  SONIA ORISTANO  25/03/1981 60,245

2 GALANTE  SARA NUORO  22/10/1975 58,960

3 SERRA  TOMASO PAULILATINO  10/09/1978 58,944

4 MELONI  RITA CAGLIARI  26/12/1970 58,890

5 PINNA  ANTONELLA SILANUS  29/05/1974 58,538

6 PERRIA  ROBERTA ORISTANO  09/04/1969 58,400

7 BISSIRI  ILARIA GHILARZA  09/09/1981 58,210

8 PIRAS  MARISA  GESUINA ORISTANO  08/02/1968 58,200

9 DELEDDA  CATERINA NUGHEDU  SANTA  VITTORIA  27/10/1974 58,103

10 PILI  DANIELA ORISTANO  13/02/1976 58,015

11 MURTAS  RITA BOSA  03/07/1959 57,893

12 SERRA  VALERIA ORISTANO  02/03/1980 57,575

13 MOCCI  MARIOLINA ORISTANO  04/03/1968 57,530

14 PORCU  ANGELA GHILARZA  09/01/1977 57,503

15 SCALAS  LORELLA MILANO  01/04/1967 57,488

16 SEDDA  MARIA OVODDA  01/05/1965 57,343

17 PUTZULU  TERESA NUORO  24/08/1974 57,214

18 SANNA  DANIELA ORISTANO  05/12/1985 57,206

19 FIGUS  ADALGISA ALGRANGE  F,  27/04/1964 57,195

20 PUTZULU  MARIA NUORO  24/08/1974 57,115

21 CONCU  PAOLA GROSSETO  22/02/1963 57,097

22 FLORE  MARIA  LUIGIA SAMUGHEO  12/11/1969 57,044

23 CARRUS  MONICA CUGLIERI  29/08/1974 57,020

24 URAS  MONICA NEONELI  06/01/1973 57,000

25 VIRDIS  EMANUELA MILANO  19/03/1973 56,908

26 PALA  GIOVANNI  FRANCESCO ORISTANO  06/10/1974 56,894

27 NUVOLI  ANTONELLA LEI  18/01/1962 56,855

28 PINTORE  NUNZIATINA  ASSUNTA NORAGUGUME 14/08/1961 56,730

29 URRU  ROSANNA SAMUGHEO  12/04/1966 56,540

30 SALIS  DANIELA ORISTANO  29/06/1969 56,396

31 ATZORI  MARIA PAULILATINO  18/01/1972 56,340

32 PISANU  GIUSEPPINA NORAGUGUME  24/03/1968 56,150

33 MATTU  ANTONELLA SORGONO  21/03/1975 56,040

34 PISCHEDDA  ANNA  MARIA BOSA  27/06/1976 56,000

35 VIRDIS  MONICA NUORO  31/07/1972 55,782

36 URGU  VALENTINA ORISTANO  21/09/1982 55,744

37 DELOGU  MICHELE LOSANNA  24/04/1977 55,641

38 NIEDDU  ROSSANA HAGUENAU  F.  17/08/1969 55,334

39 FRONGIA  STEFANIA DESULO  05/12/1970 55,039

40 MASTINU  BETTINA SASSARI  07/04/1978 55,020

41 SCANU  MARIA SORGONO  16/09/1974 54,915

42 PERRA  ELIANA ASSOLO  07/07/1963 54,890

43 PITZALIS  MARIA  PASQUA AIDOMAGGIORE  01/07/1960 53,691

44 COSSU  IOSETO NUORO  17/06/1970 53,320

45 MORITTU  ANNALISA NUORO  15/02/1984 53,313

46 MURRU  ROSANNA PARMA  11/06/1965 53,284

Allegato “A alla deliberazione                                                               
   N. _________ del __________
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47 SERRA  STEFANIA SAN  GAVINO  M.LE.  21/09/1971 53,102

48 PIRAS  DANIELA NUORO  26/02/1972 52,890

49 PISCHEDDA  CLAUDIA ULA  TIRSO  06/09/1969 52,800

50 TURNU  MARIA  VITTORIA MOGORELLA  26/03/1967 52,575

51 CANU  MONICA NUORO  30/06/1971 52,190

52 PILUDU  SIMONA  MARIA OLBIA  06/09/1966 52,167

53 VINCI  SILVIA ORISTANO  23/07/1975 51,980

54 ZOCCHEDDU  LUCIA MILANO  17/10/1971 51,941

55 ZARA  RITA  GIUSEPPA SASSARI  13/07/1966 51,705

56 PUSCEDDU  NATASCIA SAN  NICOLO'  D'ARCIDANO  24/12/1972 51,030

57 VASA  MARIA  RITA SASSARI  26/12/1975 50,969

58 FOIS  FABIANA ULM  D.  24/09/1980 50,905

59 PIRAS  MARIA NUORO  15/02/1985 50,893

60 SIREUS  CINZIA ORISTANO  04/04/1973 50,759

61 SALIS  ALESSIA BIDONI'  19/06/1975 50,675

62 PODDA  MARIA  RITA SASSARI  29/04/1977 50,260

63 SEDDA  FRANCESCA MACOMER  04/03/1967 50,167

64 PUDDU  ADRIANA CAGLIARI  22/08/1978 50,136

65 MURRIGHILE  ROSALBA  DOMENICA OLBIA  22/10/1962 50,110
66 VIRDIS  LIDIA NUORO  18/11/1960 50,050

67 PILO  PAOLA  MARIA  GIUSEPPINA NUORO  14/01/1967 49,955

68 MURGIA  GABRIELLA TONARA  21/05/1960 49,369

69 SANNA  MILENA GALLARATE  25/02/1975 49,353

70 PISANO  GIUSEPPINA  RAFFAELA AUSTIS  13/03/1970 49,345

71 ZIDDA  MARIA  LUISA ORUNE  09/03/1962 49,176

72 GUSAI  PATRIZIA NUORO  31/05/1970 49,020

73 VACCA  LAURA VILLACIDRO  01/02/1974 49,010

74 DEVADDIS  VALENTINA OZIERI  25/11/1984 48,919

75 PIRAS  MARINA SASSARI  13/09/1975 48,650

76 ZUCCA  ROBERTA VARESE  14/01/1965 48,599

77 MORETTI   GABRIELLA NUORO  08/07/1965 48,220

78 PINNA  CARLA BORORE  01/04/1973 48,196

79 MEDDA  ALESSANDRA SAN  GAVINO  M.LE  26/08/1984 48,106

80 SALIS  SUSANNA ALGHERO  16/04/1971 48,103

81 CARRUS  SABRINA OLIENA  06/02/1969 47,974

82 SIDDI  LUISA MARRUBIU  30/04/1963 47,959

83 MUSINU  NELLA  AGNESE SANTA  GIUSTA  21/01/1967 47,935

84 MATTU  FRANCA  MARIA  RITA OVODDA  21/05/1958 47,915

85 ORTU  GRAZIA  ROSA ORISTANO  07/01/1963 47,660

86 PIU  RAFFAELLA CAGLIARI  24/11/1975 47,655

87 ONNIS  RITA  ANGELA SARDARA  01/11/1963 47,653

88 VOLPE  RENATO FOSSANO  11/07/1964 47,610

89 PINNA  RITA OLBIA  02/01/1977 47,600

90 OLLA  DANIELA GONNESA  11/03/1963 47,550

91 NOLI  DANIELA ORANI  29/11/1965 47,539

92 SANNA  MARIA  CRISTINA TUILI  05/06/1961 47,531

93 STRUVALDI  ROMINA  PAOLA CARBONIA  26/09/1973 47,469

94 USAI  LOREDANA NUORO  06/04/1971 47,360

95 MURA  SAMUELE SORGONO  17/10/1975 47,315

96 MARCELLO  CARLA NUORO  10/02/1971 47,275

97 PIRISI  GINA SARULE  04/04/1969 47,260

98 MARONGIU  ALESSANDRA ORISTANO  14/08/1978 47,226

99 PIREDDA  MARIA SARULE  25/10/1974 47,169

100 URAS  PIERANGELA SIDDI  04/06/1965 47,125

101 SALE  SABRINA PRATO  18/01/1975 47,086

102 USALA  ANGELA  CLAUDIA CARBONIA  27/03/1967 47,084
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103 MELE  MYRIAM NUORO  14/01/1976 47,065

104 PINNA  EMANUELA SAN  GAVINO  M.LE. 21/04/1984 47,063

105 PIGA  MARIA  FRANCA PAULULATINO  23/08/1962 47,040

106 SELIS  DANIELA ORISTANO  21/11/1978 47,038

107 MASSIDDA  STEFANO ORISTANO  05/07/1971 47,003

108 MINGOIA  MARIA  AUSILIA CAGLIARI  15/08/1972 47,000

109 CANNAS  MARIA  ASSUNTA LANUSEI  25/06/1960 46,970

110 MIGHELA  DANIELA  BARBARA VILLAGRANDE  STRISAILI  14/07/1975 46,929

111 LADU  MIRELLA OLLOLAI  24/01/1970 46,888

112 ATZENI  STEFANINA SANTADI  21/11/1959 46,711

113 OGGIANO  MARIA  ANTONIA CASTELSARDO  19/01/1973 46,591

114 MAXIA MARCO SORGONO  17/02/1973 46,580

115 PITTAU  GIANPAOLO VILLACIDRO  25/12/1968 46,513

116 SIDDI  MARIA  TERESA BOSA  19/11/1968 46,470

117 TUVERI  ANNA GONNOSTRAMATZA  02/10/1960 46,433

118 MELIS  BARBARA  FEDERICA VILLAGRANDE  STRISAILI  27/02/1963 46,355

119 SAU  MARIA  LUISA SASSARI  06/11/1979 45,988

120 PITTALIS  ANNALISA NUORO  19/09/1974 45,790

121 SANTONI  FRANCESCA TORINO  05/12/1968 45,554

122 PISCHEDDA  NADIA CERNUSCO  28/03/1973 45,525

123 CRUCCU  FEDERICA SAN  GAVINO  M. LE  20/05/1982 45,493

124 FORMA  MARIA  GIUSEPPA SARULE  23/03/1960 45,453

125 PICCIONI  ALESSANDRA SAN  GAVINO  M.LE.  25/08/1967 45,438

126 CATTE RITA NUORO  15/03/1971 45,433

127 ZANDA  GIOVANNA  LIBERA DESULO  27/04/1974 45,429

128 PEDDIS  CATERINA IGLESIAS  27/11/1962 45,180

129 MUSCAS  MARIA GABRIELLA SAMASSI  20/12/1967 45,135

130 PIRAS  ILARIA ORISTANO  22/05/1972 44,525

131 PIA  DANIELE ORISTANO  28/06/1976 44,410

132 MELIS  ROSELLA VILLACIDRO  29/07/1969 44,167

133 MELONI  SILVIA ORISTANO  14/03/1982 44,080

134 MULARGIA  LIDIA SINISCOLA  10/02/1960 44,000

135 ZANDA  CARLA  RITA DESULO  27/08/1967 43,886

136 COSSIGA  TIZIANA CAGLIARI  31/07/1966 43,498

137 PIRAS   ANDREA SORGONO  16/12/1982 43,432

138 NONNIS  ANTONELLA SIMAXIS  10/07/1965 42,830

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni
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